

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99


SAFI 2017 ApS

Skårupøre Strandvej 63
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 38 79 33 57

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2019



Lars Lyster Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SAFI 2017 ApS
Skårupøre Strandvej 63
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 38 79 33 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 11. november 2016

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Lars Lyster Nielsen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt andre investeringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.185.140, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.148.134.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-4.662	-5.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		482.332	-368.022
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		706.445	1.479.224
Resultat før skat		1.184.115	1.105.977
Skat af årets resultat		1.025	1.150
Årets resultat		1.185.140	1.107.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.035.739	1.044.509
Overført resultat		-350.599	62.618
		1.185.140	1.107.127

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-19.252	-501.584
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	10.855.461	10.302.053
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.836.209</u>	<u>9.800.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.836.209</u>	<u>9.800.469</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		318.650	119.500
Udskudt skatteaktiv		3.275	2.250
Tilgodehavender		<u>321.925</u>	<u>121.750</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>275</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>321.925</u>	<u>122.025</u>
Aktiver i alt		<u>11.158.134</u>	<u>9.922.494</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.146.208	1.110.469
Overført resultat		8.451.926	8.756.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	3	<u>11.148.134</u>	<u>9.916.931</u>
Anden gæld		10.000	5.563
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>5.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>5.563</u>
Passiver i alt		<u>11.158.134</u>	<u>9.922.494</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	-551.584	-183.562
Årets resultat	482.332	-368.022
Værdireguleringer 31. december 2018	-69.252	-551.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	-19.252	-501.584

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Løven Invest ApS	Svendborg	100%	-19.253	482.332

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	8.640.000	8.640.000
Kostpris 31. december 2018	8.640.000	8.640.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.662.053	249.522
Årets resultat	706.445	1.479.224
Udbytte modtaget	-199.100	-124.437
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	46.063	57.744
Værdireguleringer 31. december 2018	2.215.461	1.662.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.855.461	10.302.053

NOTER

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
L.L. Holding ApS	Svendborg	19,91%	54.522.658	3.548.193

3 Egenkapital

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.110.469	8.756.462	0	9.916.931
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	46.063	0	46.063
Årets resultat	0	1.035.739	-350.599	500.000	1.185.140
Egenkapital 31. december 2018	50.000	2.146.208	8.451.926	500.000	11.148.134

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.